Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

The ATTIX 33 M/H dust extractor series sets a new standard for design
and feature level of the Nilfisk wet & dry vacuum portfolio. With innovative
filtration system, improved performance, robust design and dust class M/H
certification, this range represents a superior solution for professional
customers looking for a reliable machine to protect workers health and
safety. ATTIX 33 M/H comes with more suction power, sealed dust
system, automatic filter cleaning and several other user benefits -
designed to meet the tough requirements in building & constructions and
other industries when picking up hazardous dust.

ATTIX 33 M/H offers a remarkable productivity thanks to the automatic
filter cleaning system InfiniClean™. The InfiniClean™ system ensures
continuously cleaning of the filter during operation using a reversed air-
flow pulse, keeping suction performance on a high level. Downtime is
reduced significantly, as the container can be filled up without filter
maintenance. To minimize dust exposure during disposal several dust bag
options are available to match the specific need in the hazardous dust
application. Also the washable PTFE long-life filter and the dual HEPA
filter option minimizes maintenance and reduces the overall service cost. A
flow sensor with combined acoustic and LED warning monitors the filter
and air flow to secure performance and filtration on the highest and most
safe level.

ATTIX 33 M-H

Este posibil ca imaginea prezentata sa nu ilustreze modelul indicat

Easy handling and user-friendliness - also when it comes to transportation from one working site to another - are other valuable features for the
ATTIX 33 M/H dust extractor. All models offer flexible storage solutions for tools and accessories, so everything you need is at hand.

Dust class M and H certification including Asbestos

*  Flow sensor with combined acoustic and LED warning
30 liter container with steel castors and robust bumper.
MultiFit accessory system for the ultimate in task flexibility

InfiniClean™ - Automatic filter cleaning system with minimized performance loss
PTFE long-life filter with non-stick membrane and minimum 99.9% filtration efficiency
* Push&Clean™ - Semi-automatic filter cleaning system on selected models.

Unique dual filter solution available for H-class/HEPA - including 3-stage filtration

*  Flexible rubber straps, tool box storage and optional trolley handle for convenient storage and transport

Optional motor cooling filter, exhaust air collector and Long-Life filter bag

® Standard equipment

Included accessories Ref. no.

Sistem 36 Tub

, ADAPTOR UNELTE D27 QUICKSYSTEM 302000535

& TUBMANUAL CURBAT @36 MM SS 46691

Sistem 36 Perie/duza universala

‘ DUZA ASPIRARE D36 NEGRU 302002509

©Nilfisk’

Min.
required

0

0

ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Included accessories

DUZA UNIVERSALA D36x115

Sistem 36 Duza pentru pardoseli

DUZA PARDOSEALA @36x360MM UMED/US.

Sistem 36 Duza pentru crapaturi/conica

, DUZA CRAPATURI D36x200

® Standard equipment
Included accessories

Sistem 36 Tub

ADAPTOR UNELTE D27 QUICKSYSTEM

~  TUBMANUAL CURBAT @36 MM SS

Sistem 36 Perie/duza universala

£
<

Sistem 36 Duza pentru pardoseli

DUZA ASPIRARE D36 NEGRU

DUZA UNIVERSALA D36x115

DUZA PARDOSEALA @36x360MM UMED/US.

Sistem 36 Duza pentru crapaturi/conica

, DUZA CRAPATURI D36x200

©Nilfisk’

ATTIX 33 M-H
Min ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
Ref. no. reaiteg  PC220-240V  IC 220-240V  IC 220-240V
q 50/60HZEU = 50/60HZ EU = 50/60HZ EU
14295 0
60356 0 o
29541 0 o o 0
Min ATTIX 33-2H
Ref. no. requireq | PC 220-240V
q 50/60HZ EU
302000535 0 .
46691 0 o
302002509 0
14295 0
60356 0
29541 0 o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Softstart

Sistem filtru dual

Sistem anti-static

Controlul vitezei motorului
Unelte electrice pornire/oprire automata
Aprobare praf periculos clasa m
Aprobare praf periculos clasa H
Depozitarea accesoriilor

Mufa extra pentru unelte

Furtun si suport de cablu

Sac aruncare 1 buc.

Sac filtru textil 1 buc.

Sac filtru siguranta 1 buc.

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Softstart

Sistem filtru dual

Sistem anti-static

Controlul vitezei motorului
Unelte electrice pornire/oprire automata
Aprobare praf periculos clasa m
Aprobare praf periculos clasa H
Depozitarea accesoriilor

Mufa extra pentru unelte

Furtun si suport de cablu

Sac aruncare 1 buc.

Sac filtru textil 1 buc.

Sac filtru siguranta 1 buc.

©Nilfisk’

ATTIX 33-2M PC
220-240V 50/60HZ
EU

107412179

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2H IC ATTIX 33-2M IC
220-240V 50/60HZ  220-240V 50/60HZ

EU EU
107412184 107412180
o .

)

° .

° °

. °
.

o

) °

° .

° °

ATTIX 33-2H PC
220-240V 50/60HZ
EU

107412183

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Technical specifications

Putere pmax (W)

Putere piec (W)

Conectare la retea (V/~/Hz/A)
Debit de aer (I/m)

Aspirare (mbar/kPa)

Nivel zgomot util (dB(A))
Cablu electric (m)

Volum container (I-max)

Sistem curatare filtru
Tip filtru principal

Lungime x latime x inaltime (mm)

Greutate (kg)

Technical specifications

Putere pmax (W)

Putere piec (W)

Conectare la retea (V/~/Hz/A)
Debit de aer (I/m)

Aspirare (mbar/kPa)

Nivel zgomot util (dB(A))
Cablu electric (m)

Volum container (I-max)
Sistem curatare filtru

Tip filtru principal

Lungime x latime x inaltime (mm)

Greutate (kg)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
Accessories

Sistem 36 Duza pentru crapaturi/conica

, DUZA CRAPATURI D36x200

DUZA CRAPATURI @36x15x920 ST/CR

©Nilfisk’

Ref. no.

29541

17836

ATTIX 33-2M PC
220-240V 50/60HZ
EU
1400
1200

230/1/50-60/16

ATTIX 33-2H IC
220-240V 50/60HZ
EU
1400
1200

230/1/50-60/16

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2M IC
220-240V 50/60HZ
EU
1400
1200

230/1/50-60/16

4500 4500 4500
250/25 250/25 250/25
60 60 60
7.5 7.5 7.5
30 30 30
Push&Clean InfiniClean InfiniClean
PTFEM-class " 1TE/CelUlose H- prre pglass
565x385x520 565x385x520 565x385x520
14.5 14.5 14.5
ATTIX 33-2H PC
220-240V 50/60HZ
EU
1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
7.5
30
Push&Clean
PTFE/Cellulose H-
class
565x385x520
14.5
Min. ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H | ATTIX 33-2M
0 (] . °
0 o o o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories

/ DUZA CRAPATURI @36x300 PP

DUZA PLATA CAUCIUC @36 MM
DUZA TUB DIA. @36x190 MM CAUC. GRI

System 50 Tube

»»

ADAPTOR @50-36MMX125
COT 90 @ 50MM

TUB ASPIRARE @50 2X525MM PVC

\

/' TUB MANUAL CURBAT @50-36MM

TUB PRELUNGITOR CURBAT DIN ALU. @50X1000

L

Sistem 36 Perie/duza universala

DUZA ASPIRARE D36 NEGRU
DUZA CAP TURBINA 150X

DUZA PERIE @36x70

4
/ DUZA PERIE @36x230 PP/PA
AN

©Nilfisk’

Ref. no.

6084

40456

5067

40452

5089

5152

15341

15335

302002509

41275

5146

6086

ATTIX 33 M-H
Min ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
required PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
q 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
0 [¢] e} o
0 o o o
0 9} o o
0
0 o} o o
0
0
0
0 [¢] e} le)
0 o o o
0 o) o) o
0 o o o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila

16869



Aspiratoare industriale ATTIX 33 M-H

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M

Accessories Ref. no. reMLiﬂ'éd PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
q 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
DUZA PERIE OVALA @50 MM 40455 0 o o o
/ DUZA PERIE RADIATOR @36x420 5144 0 o o o
DUZA UNIV. @36x150 ALU 5145 0 o o o
DUZA UNIVERSALA D36x115 14295 0 o o o

A

Sistem 36 Duza pentru pardoseli

DUZA ALU 450x @36MM UMEDA 15349 0 o o o
DUZA ALU 450x @36MM USCATA 15348 0 o o o
DUZA ASPIRARE APA @36x300 7270 0 o o o
DUZA COMBI @36x250MM 302000962 0 o o o
DUZA COMBI @36x260MM PP 302000477 0 o o o
DUZA COMBI OFFICE @36x300MM 302000259 0 o o o
DUZA MURDARIE SCHIMBABILA 302002365 0 o o o
DUZA PARCHET 300x@36 MM 64195 0 o o o
DUZA PARDOSEALA 107402706 0 o o o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories

DUZA PARDOSEALA @36x330 ALU

DUZA PARDOSEALA @36x360MM UMED/US.

DUZA PARDOSEALA @36x400 SP. UM/US

DUZA PERIE TURBINA 300x@36 MM

PERIE TURBINA ELECTR. 305X

System 50 Brush/Universal Nozzle

DUZA CU PERIE ROTUNDA @50MM

DUZA DE MURDARIE ASPRA @50X175 PP

- 8

é/ DUZA DE MURDARIE ASPRA @50X200MM ALU
e

Sistem 38 Furtun aspirator

e
o

System 50 Vac Floor Nozzle

FURTUN REZISTENT LA CALDURA 36X4000

FURTUN UNI. @36-38x4000 MM EVA

FURTUN UNIVERSAL DE ASPIRARE
@38X4000MM EVA

©Nilfisk’

Ref. no.

5147

60356

5149

54118

11664

40458

5153

41100

6070

15365

302002796

ATTIX 33 M-H

Min ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
required PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
q 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
0 o) o) o)
0 o o °
0 o o o
0 ¢} e} o
0 o o o
0
0
0
0 o) o) o
0 o o o
0 o) o) o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale ATTIX 33 M-H

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M

Accessories Ref. no. reMlm'é d PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
q 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
DUZA ALU. 500X@50MM MEDII USCATE 15344 0

DUZA PENTRU PARDOSELI ALU. 500X@50MM 15343 0
MEDII USCATE

DUZA PENTRU PARDOSELI @50X350 PVC 6077 0

Sl

Sistem 38 Duza pentru pardoseli

h
“UA.  DUZAPENTRU CUPTOR 400X @ 38MM 63380 0 o o o
N
- DUZA PENTRU CUPTOR 450X @ 38MM TEFLON 6079 0 o o o
_ DUZA PENTRU PARDOSELI D38X400 MEDII
} UMEDE S| USCATE 302002798 0 ° ° °

Set accesorii aspirare

= )
4"/? SET ACASA&BIROU @36MM 63212 0 o o o

SET ASCHII @50MM 2-BUC. 61681 0
SET ASPIRARE APA @36MM 3- BUC. 7727 0 o o o
SET ASPIRARE STANDARD @50MM 6085 0
SET ATELIER @36MM 6-BUC. 302000927 0 o o o

©Nilfisk’

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories

SET CAZAN @ 36MM 4-BUC.

SET COMERCIAL&IND. @36MM 5

SET CURATARE CUPTOR 3 BUC.

SET CURATARE TEVI @38MM

SET FURTUN @36MM 3 BUC.

SET INGRIJIRE ANIMALE @27MM 4-

SET MASINA @36MM 3 BUC.

Sistem 27 Perie/duza universala

PIEPTENE TESELA CU TEPI @27 MM

PIEPTENE TESELA PERIE @27 MM

©Nilfisk’

SET PARDOSELI INDUSTRIALE @36MM 4-BUC.

SET PARDOSELI INDUSTRIALE @50MM 6-BUC.

Ref. no.

60430

63213

14341

63215

63210

6095

63211

63214

63216

6094

6093

Min.
required

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

o o o

o o o

o o o

o o o

o o o

o o o

o o o

o o o

o o o

o o o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories

, TUB PIEPTENE TESELA @50-36MM

System 50 Hose Vacuum Cleaner

FURTUN 50X4000MM

2

FURTUN DE ASCHII @50X4000MM

FURTUN METALIC @50X4000MM

»
-,

i

FURTUN REZ. LA ULEI D50x40

)

FURTUN REZISTENT LA CALDURA @ 50X4000MM

FURTUN UNIVERSAL @50X4000MM EVA/ABS

8

)

{

FURTUN UNIVERSAL @ 50X1750MM

System 50 Crevice/Cone Nozzle

DUZA PENTRU CRAPATURI @50X370 PE

DUZA PLATA CAUCIUC @ 50MM

7\

DUZA ROTUNDA @50MM CAUCIUC

DUZA TUB DIAGONAL @50 CAUCIUC

©Nilfisk’

Ref. no.

6092

15815

15182

15013

6468

11061

15358

19930

7102

31244

19936

7868

Min.
required

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories

Sistem 38 Duza pentru crapaturi/conica

ADAPTOR UNELTE 38/50 MM

DUZA CURATARE TEVI @38 R120-200MM

DUZA PENTRU CRAPATURI @38X300 MM PP

[/ )/

Sistem 27 Furtun aspirator

' ADAPTOR UNELTE D27/36-24 AS

FURTUN UNI. @27x3500 CU AD. UN. EVA

Sistem 38 Tub
/ 4 TUB MANUAL CURBAT D38 MM SS
\ TUB PRELUNGITOR IZOLAT TERMIC

@38X2000MM

\ | /

TUB PRELUNGITOR IZOLAT TERMIC
@38X2500MM

«

TUBURI PRELUNGITOARE R38 2X500 TRUSA

Sistem 36 Furtun aspirator

FURTUN ASPIRARE @36x3500 REZ. LA ULEl/
CALDURA

FURTUN @36x3000MM AS EVA
FURTUN @36x4000 AS EVA

FURTUN @36x5000 MM AS CU CUPLAJ

©Nilfisk’

Ref. no.

302002884

8054

302002890

107404520

14289

302002889

15339

15340

107402474

302001677

60781

63209

302001682

Min.
required

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

e} e} e}
[0} [0} [0}
e} e} e}
o o o
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (e}
(e} (e} (e}
e} e} e}
e} e} o
(¢} (¢} (¢}

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories
— FURTUN UNI. @36x3000 MM CU CPL. EVA
» ¢

p FURTUN UNI. @36x4000 MM EVA

FURTUN UNIV. CU TUB MANUAL@36x3000

(=

Sistem 36 Tub

2 FURTUN UNIV.CU TUB MAN.D32x3500CPL.

ADAPTOR UNELTE CU REGLAREA ASPIRARII
D32

, ADAPTOR UNELTE D27 QUICKSYSTEM
ADAPTOR UNELTE D27/35/38
' ““\ TUB MANUAL CURBAT D36MM ST/CR
/' TUB MANUAL CURBAT @36 MM SS
TUB MANUAL DREPT @36MM PPN

TUB PRELUNGIRE D36 2x500MM ALU

TUB PRELUNGIRE D36 2x505MM ST/CR

/ TUB PRELUNGIRE D36 2x515MM PLASTIC

©Nilfisk’

Ref. no.

46948

25537

302000473

107409976

107409977

302000535

60916

302000528

46691

29457

107400032

302000529

40696

Min.
required

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
o o o
e} e} e}
(e} (e} (e}
[ ] [ ] [ ]
o o [0}
o o e}
(] (] (]
o e} e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale ATTIX 33 M-H

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M

Accessories Ref. no. reMlm’é d PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
q 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
TUB TELESCOPIC D36 575-930MM CR-ST 107402654 0 o o o
/«" TUB TELESCOPIC @36x550-970 SS 47109 0 o o o

Sac praf

SAC DE ARUNCAT PENTRU ELEMENTUL

FILTRULUI 30082 0 ° ° °
Sistem 32 Furtun aspirator
FURTUN AS D32x5000 MM CU UNEALTA 30657 0 o o o
Altele
STINGATOR SCANTEI @50 34591 0 o o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Min ATTIX 33-2H
Accessories Ref. no. : PC 220-240V

required  '50/60HZ EU
Sistem 36 Duza pentru crapaturi/conica

DUZA CRAPATURI D36x200 29541 0 U
DUZA CRAPATURI @36x15x920 ST/CR 17836 0 o

/ DUZA CRAPATURI @36x300 PP 6084 0 o
”~

DUZA PLATA CAUCIUC @36 MM 40456 0 o

DUZA TUB DIA. @36x190 MM CAUC. GRI 5067 0 o
System 50 Tube
’ ADAPTOR @50-36MMX125 40452 0

a COT 90 g 50MM 5089 0 o
ONilfisk’

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale ATTIX 33 M-H

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Min ATTIX 33-2H
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU
TUB ASPIRARE @50 2X525MM PVC 5152 0
{/"l TUB MANUAL CURBAT @50-36MM 15341 0
=
7 TUB PRELUNGITOR CURBAT DIN ALU. @50X1000 15335 0
<
Sistem 36 Perie/duza universala
DUZA ASPIRARE D36 NEGRU 302002509 0 o
DUZA CAP TURBINA 150X 41275 0 o
DUZA PERIE @36x70 5146 0 o
DUZA PERIE @36x230 PP/PA 6086 0 o
DUZA PERIE OVALA @50 MM 40455 0 o
DUZA PERIE RADIATOR @36x420 5144 0 o
DUZA UNIV. @36x150 ALU 5145 0 o
DUZA UNIVERSALA D36x115 14295 0 o
Sistem 36 Duza pentru pardoseli
_‘E_ DUZA ALU 450x @36MM UMEDA 15349 0 o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories

}

DUZA ALU 450x @36MM USCATA
DUZA ASPIRARE APA @36x300

y DUZA COMBI @36x250MM
‘ DUZA COMBI @36x260MM PP
» DUZA COMBI OFFICE @36x300MM
DUZA MURDARIE SCHIMBABILA
* DUZA PARCHET 300x@36 MM
) DUZA PARDOSEALA
W |
y

DUZA PARDOSEALA @36x330 ALU
DUZA PARDOSEALA @36x360MM UMED/US.

DUZA PARDOSEALA @36x400 SP. UM/US

‘ DUZA PERIE TURBINA 300x@36 MM

PERIE TURBINA ELECTR. 305X

System 50 Brush/Universal Nozzle

ONilfisk’

ATTIX 33 M-H

Min ATTIX 33-2H

Ref. no. requrey | PC 220-240V

q 50/60HZ EU
15348 0 o
7270 0 o
302000962 0 o
302000477 0 o
302000259 0 o
302002365 0 o
64195 0 o
107402706 0 o
5147 0 o
60356 0 o
5149 0 o
54118 0 o
11664 0 o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories

' DUZA CU PERIE ROTUNDA @50MM

‘ DUZA DE MURDARIE ASPRA @50X175 PP

é i DUZA DE MURDARIE ASPRA @50X200MM ALU
Sistem 38 Furtun aspirator

FURTUN REZISTENT LA CALDURA 36X4000

FURTUN UNI. @36-38x4000 MM EVA

) Qe

System 50 Vac Floor Nozzle

DUZA ALU. 500X@50MM MEDII USCATE

DUZA PENTRU PARDOSELI @50X350 PVC

}FF T

Sistem 38 Duza pentru pardoseli

e DUZA PENTRU CUPTOR 400X @ 38MM

&

4

-

;

DUZA PENTRU CUPTOR 450X @ 38MM TEFLON

Nilfisk’

Y
wr

FURTUN UNIVERSAL DE ASPIRARE @38X4000MM EVA

DUZA PENTRU PARDOSELI ALU. 500X@50MM MEDII USCATE

ATTIX 33 M-H

Min. ATTIX 33-2H

40458 0

5153 0

41100 0

6070 0 o

15365 0 o
302002796 0 o

15344 0

15343 0

6077 0

63380 0 o

6079 0 o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila

16869



Aspiratoare industriale ATTIX 33 M-H

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Min ATTIX 33-2H
Accessories Ref. no. re uiréd PC 220-240V
q 50/60HZ EU
» DUZA PENTRU PARDOSELI D38X400 MEDII UMEDE S| USCATE 302002798 0 o
Set accesorii aspirare
’ /r/* SET ACASA&BIROU @36MM 63212 0 o
-
&
i SET ASCHII @50MM 2-BUC. 61681 0
SET ASPIRARE APA @36MM 3- BUC. 7727 0 o
SET ASPIRARE STANDARD @50MM 6085 0
SET ATELIER @36MM 6-BUC. 302000927 0 o
SET CAZAN @ 36MM 4-BUC. 60430 0 o
& t/’ SET COMERCIAL&IND. @36MM 5 63213 0 o
ﬂ .. SET CURATARE CUPTOR 3 BUC. 14341 0 o
P
” ,{\/ SET CURATARE TEVI @38MM 63215 0 o
0
7 )
{ﬁ\ SET FURTUN @36MM 3 BUC. 63210 0 o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Aspiratoare industriale ATTIX 33 M-H

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Min ATTIX 33-2H
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU

' _' SET INGRIJIRE ANIMALE @27MM 4- 6095 0 o
~ .
/E SET MASINA @36MM 3 BUC. 63211 0 o
SET PARDOSELI INDUSTRIALE @36MM 4-BUC. 63214 0 o

SET PARDOSELI INDUSTRIALE @50MM 6-BUC. 63216 0

Sistem 27 Perie/duza universala

PIEPTENE TESELA CU TEPI @27 MM 6094 0 o

PIEPTENE TESELA PERIE @27 MM 6093 0 o

' TUB PIEPTENE TESELA @50-36MM 6092 0 o

System 50 Hose Vacuum Cleaner

< E > FURTUN 50X4000MM 15815 0

&
FURTUN DE ASCHII @50X4000MM 15182 0
7
[~
@ FURTUN METALIC @50X4000MM 15013 0
o &
FURTUN REZ. LA ULEI D50x40 6468 0
Q FURTUN REZISTENT LA CALDURA @ 50X4000MM 11061 0
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Aspiratoare industriale ATTIX 33 M-H

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Min ATTIX 33-2H
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU
M FURTUN UNIVERSAL @50X4000MM EVA/ABS 15358 0
\\~ < FURTUN UNIVERSAL @ 50X1750MM 19930 0
System 50 Crevice/Cone Nozzle
/ DUZA PENTRU CRAPATURI @50X370 PE 7102 0
\ DUZA PLATA CAUCIUC @ 50MM 31244 0
\ DUZA ROTUNDA @50MM CAUCIUC 19936 0
DUZA TUB DIAGONAL @50 CAUCIUC 7868 0
Sistem 38 Duza pentru crapaturi/conica
\ ADAPTOR UNELTE 38/50 MM 302002884 0 o
‘ ‘ DUZA CURATARE TEVI @38 R120-200MM 8054 0 o
-
\ DUZA PENTRU CRAPATURI @38X300 MM PP 302002890 0 o

Sistem 27 Furtun aspirator

ADAPTOR UNELTE D27/36-24 AS 107404520 0 o

m FURTUN UNI. @27x3500 CU AD. UN. EVA 14289 0 o
@Nilfisk’
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Aspiratoare industriale

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Accessories

Sistem 38 Tub

//f TUB MANUAL CURBAT D38 MM SS

™\

TUB PRELUNGITOR IZOLAT TERMIC @38X2000MM

/

TUB PRELUNGITOR IZOLAT TERMIC @38X2500MM

«

TUBURI PRELUNGITOARE R38 2X500 TRUSA

Sistem 36 Furtun aspirator

FURTUN ASPIRARE @36x3500 REZ. LA ULEI/CALDURA

FURTUN @36x3000MM AS EVA
FURTUN @36x4000 AS EVA

FURTUN @36x5000 MM AS CU CUPLAJ

— FURTUN UNI. @36x3000 MM CU CPL. EVA

FURTUN UNIV. CU TUB MANUAL@36x3000
FURTUN UNIV.CU TUB MAN.D32x3500CPL.

p FURTUN UNI. @36x4000 MM EVA

Sistem 36 Tub
ADAPTOR UNELTE CU REGLAREA ASPIRARII D32

ADAPTOR UNELTE D27 QUICKSYSTEM

\ ADAPTOR UNELTE D27/35/38

©Nilfisk’

ATTIX 33 M-H

Min ATTIX 33-2H

Ref. no. requrey | PC 220-240V

q 50/60HZ EU
302002889 0 o
15339 0 o
15340 0 o
107402474 0 o
302001677 0 o
60781 0 o
63209 0 o
302001682 0 o
46948 0 o
25537 0 o
302000473 0 o
107409976 0 o
107409977 0 o
302000535 0 o
60916 0 o
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Aspiratoare industriale ATTIX 33 M-H

Powerful and safe dust extractor for hazardous dust

Min ATTIX 33-2H
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU
HI“H“\ TUB MANUAL CURBAT D36MM ST/CR 302000528 0 o
~  TUBMANUAL CURBAT @36 MM SS 46691 0 .
TUB MANUAL DREPT @36MM PPN 29457 0 o
TUB PRELUNGIRE D36 2x500MM ALU 107400032 0 o
s
TUB PRELUNGIRE D36 2x505MM ST/CR 302000529 0 o
/ TUB PRELUNGIRE D36 2x515MM PLASTIC 40696 0 o
TUB TELESCOPIC D36 575-930MM CR-ST 107402654 0 o
/" TUB TELESCOPIC @36x550-970 SS 47109 0 o
Sac praf
SAC DE ARUNCAT PENTRU ELEMENTUL FILTRULUI 30082 0 o
Sistem 32 Furtun aspirator
FURTUN AS D32x5000 MM CU UNEALTA 30657 0 o
Altele
STINGATOR SCANTEI @50 34591 0 o

©Nilfisk’

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila

16869



